
. Министерство спорта Российской Федерации
Федерация горнолыжного спорта и сноуборда России
первенство России по горнолыжному спорту (u 16)

г. Байкальск 25 февраля - 3 марта 2018 г.

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
26 февраля 2018 г. СУПЕР-КОМБИНАЦИЯ

юноши 2002 - 2003 г.р. (U 16)

ЖЮРИ:
Тех. делегат: ЦЫГАНОВ Валерий
Главный судья: НОВИКОВ ЛеонидРефери: ШЕЛОПУГИН Евгений
Асс. рефери: ЩЕБЛЯКОВ Михаил
Гл, секретарь: КУЩНАРЕНКО Татьяна

1-я трасса
Постановщик: ШИРЯЕВ,Qенис
Открывающие:

-А_ ГАЙкОВ Кирилл
-В- КУСТОВ Марк
-С- ПОСТНИКОВА.Qарья
-D- БЕляКоВА Елена

Время старта. 1 1-30
Количество ворот: 35/33
t= -12 С, солнечно

ТЕХНИЧЕСКИЕ ,QАННЫЕ:
гора Соболиная
ФИС серт, Ng 12312101l17

1-я трасса
Высота старта: 985 м
Высота финиша: 600 м
Перепад высот: 385 м
,Щлина трассы: 1506 м

Постановщик:
Открывающие:

Время старта:
Количество ворот:

2-я трасса
Высота старта: 723 м
Высота финиша: 600 м
Перепад высот: .123 м

2_я трасса
МАшКУНоВ Виталий

_А- ГАЙкОВ Кирилл
-В- КУСТОВ Марк
-С- ПОСТНИКОВА flарья-D- БЕлякОВА Елена

14-20
50/49

вк
вк
1к
вк
вк

t = -8 с, солнечно
место ст. Nc Фамилия, Имя jiil срФ Город Разр 1заезд 2заезд сумма ВЫП' 

очки
разр,1

2

J
4
5

6
7

8

9
9

11

12
13
14
15
16
17
,1в

19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

21
,19

18
20
,7

22
2в
35
43
41

30
34
17
57
27
,16

8
46
12

5в
44
5

66
,l5

63
6
3

1

80
67
54

2002
2002
2002
2002
2002
200з
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
200з
2002
2002
2002
2003
2002
20о2
2002
2002
2003
2002
2003
20о2
2002
2002
2002

кря
свр
кря
АJIт
схл
спБ
свр
схл
спБ
свр
кмч
кмр
тул
свр
лЕн
кмч
ирк
кря
нвс
кря
схл
кмр
мск
спБ
свр
лЕн
прм
тАт
кря
кря
ирк

I

кмс
I

кмс
l

I

I

I

l

l

I

I

I

I

I

I

l

I

l

l

l

кмс
I

I

I

I

I

1

I

l

t

ЛИ Сергей
КРАВЧЕНКО Григорий
НИКолАЕВ Павел
шишкин Виталий
3ВЕРяН Роман
МИ3ИНl-{ЕВ Иван
попов Николай
ФЕДОРЯН Федор
сТАРЕНЬкИЙ Максим
ФЕ.QОРОВ Глеб
ситчихин Максим
МАкУтА Николай
ГРАНоВсКИЙ Павел
УстЮЖАНИН Павел
3оРИН Илья
КОЗАК Валерий
РАЗВО3)ltАЕВ Егор
молтянский Михаил
ЛЕДОВСКИЙ ,Щмитрий
БУГАЕВ Кирилл
шАпоВАлЕНКо Павел
ТРУБАЕВ Георгий
СОЛflАТОВ Егор
сИРотЕНКо Павел
АГАФОНОВ Всеволод
СКИРДА Леонид
КЮКИН Артём
гАЙнАнов Амир
ГИЛЕв Николай
БОГДАШИН ffанила
ОРЛОВ Андрей

Красноярск
нижний Тагил
Красноярск

Барнаул
юж-сахалинск

Санп-Петербург
Екатеринбург

юж-сахалинск
Санкг-Петербург

Екатеринбург
Петр-Камчатский

Таштагол
Тула

Екатеринбург
лен. область

Петр-Камчатский
Иркуrск

Красноярск
Новосибирск
Красноярск

юж-сахалинск
Мецдуреченск

Москва
Санп-Петербург

нижний Тагил
лен. область

Чусовой
Кукмор

Красноярск
Красноярск

Иркугск

1 :14.55
,1 :13.5В
1:14.15
,1:15.06

1:14.25
1:14.53
,1:15.1 

1

1 :15.09
1:14.90
1:15.50
1 :'15.40
1:15.55
1:14.74
'l:16.84

1 :16.75
'1 :15.92
1 :15.40
1:15.05
1 :,15.81

1:17.21
1:16.59
1:16.14
1:16.33
1:17.43
1:17.31
'1:16.7В
'1 :16.5В
1 :17.86
1:17.06
1 :16.99
1:16.95

4,t.96
43.11
42.57
41.69
42.52
42,41
42.01
42,08
42.32
41.72
42.52
42,4в
44.16
42,25
42.59
43.79
44.46
44.9в
44.з7
43.06
43.72
44.45
44.36
43,27
43.62
44.36
44.76
43.92
44.87
45.34
45.39

1:56.5,1
,1:56.69

1:56.72
1:56.75
1:56.77
1:56.94
1:57,12
1:57,17
1:57,22
1:57.22
1:57.92
1:5В.03
1:58.90
1:59.09
1;59,34
1:59,71
1:59.86
2:00.03
2:00.18
2:00.27
2:00.31
2:00,59
2:00.69
2:00.70
2:00.93
2:01.14
2:01,34
2:01.78
2:0't.9З
2:02.33
2.02.з4

кмс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс

I

I

100
80
60
50
45
40
36
32
29
29
24
22
20
18
,16

15
14
13
12
11

10
9
в
7

6
5
4
3
2
1

l

l

I

I

I

l

I

I

I

I

I

I

I

I

l

I

l

I

I

I

l

I

I

26.02.201В Ас ЮН 02-03 Байкальск Хронометраж Тарасов 1



Министерство iпорта Российской Федерации
Федерация горнолыжного спорта и сноуборда России
Первенство России по горнолыжному спорry (U 16)

г. Байкальск 25 февраля - 3 марта 2018 г.

32
33
34
35
36
з7
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
5,1

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63

55 КОРЯКОВ flмитрий
14 ВАСИЛЬЕВflаниил
64 СЕМЕНОВ Артемий
79 ПОЗДЕЕВ Арсений
11 ИСМАГИЛОВ Артемий
65 ХЕ Артем
45 кУлИКоВ Никита
33 ШЕВЧЕНко Михаил
52 ПОДГОРНЫЙ Иван
78 ЛЕТАЕВ .Щаниил
29 поНЬкИН Павел
56 ДАШИН Семён
9 БоРоВИНсКИЙ Михаил
60 НЕЧАЕВ Илья
76 lИРЫШЕВ Лев
40 пЕТРЕНко Никита
42 КОЛЯДААртем
2 ГоРБАтЬко Матвей
7З ШЕПЕКИН Александр
75 СИДОРЕНКО Эдуард
48 стЕпАНоВ Никита
24 ПОДЪЯЧЕВТимофей
З1 ЕФИМОВ Александр
53 ИВАНоВ Илья
61 КОВАJIЕВ !анила
72 ХИМАКОВ Андрей
51 РОМАНИХИН Юрий
3В АЛИКИН.Щмитрий
69 и3МАЙловАндрей
13 ЛОГАЧЕВ Макар
71 кАпИстЕР Анатолий
36 ПОЛЯКОВ !митрий

2003 лЕН Лен. область
2002 МоБ Мос. область
2003 КМР Новокузнецк
2002 КРЯ Красноярск
2002 Бшк Уфа
2003 схл Юж-Сахалинск
2002 КМР Междуреченск
2002 МУР Мурманск
2003 кМР Ташгагол
2003 КМР Мецдуреченск
2003 ЧЛБ Магнитогорск
2003 КМЧ Петр-Камчатский
2002 ЧлБ Миасс
2002 СПБ Санrс-Петербург
2002 КМР Новоlсузнецк
2002 МУР Мончегорск
2002 лЕН Лен. область
2003 КЛЖ Калуга
2003 Мск' Москва
2003 сХл Юж-Сахалинск
2003 КМЧ Петр-Камчатский
2003 НВС Новосибирск
2002 МоБ Мос. область
2003 НВС Новосибирск
2002 СПБ Санrс-Петербург
2003 мск Москва
2002 Мск Москва
2002 НВС Новосибирск
2002 ИРЮ Байкальск
2003 ЕАО Облучье
2002 ИРК Саянск
2003 ПРИ Владивосток

2003 МсК Москва

2002 АЛТ Барнаул
2003 КЛЖ Калуга

1

I

I

I

l

I

I

I

I

I

l

I

I

I

I

I

I

I

ll

ll
ll
Il

ll

I

l 1 :15.34
l 1:17,55
ll 1:20.46
l 1 :16.18
l 1:17.41
ll 1 :17.56
l 1 :20.'19
l 1 :15.82
l ,1:18.49

l 1 :16.89
l 1:17.14
l '1:19.31

l 1 :18.1 3

l 1 :17.95
ll 1:20.51
ll 1:21.З2

Л,В. Новиков

1:17.83 44.59
1 :16.1 1 46.40
1:18,6'1 43.95
1:17 .42 45.18
1:17.50 45.11
1:17.91 44.79
1:17.52 45.25
'1:18.31 44.47
1 : 

,1 6.87 45.96
1:17.95 45.30
1:19,27 44.05
1 :18.08 45.34
1:18.08 45.44
'1:19.20 44.37
1 :18.7В 44.В5
,1 

:1 8.1 1 45,54
1:17.24 46.48
1 :17.89 46.05
1:18.54 45.45
1:19.45 44.99
'1:19.06 45.91
1 :19.43 45.87
1:19.46 46.19
1:,18.75 47,22
,1:17.99 49.53
1:21.14 46.43
'1:15.34 52.73
1:19.52 48.92
1:20.49 48.99
1:20.92 50,45
1:21.91 54.71
'1:21,86 54.92

2:02.42 l

2:02.51 l

2:02.56 l

2:02.60 l

2:02.61 l

2:02.70 l

2:02.77 l

2:02.78 l

2:02.83 l

2:0З.25 l

2:03.32 l

2,,03.42 l

2:03.52 ll
2:03.57 ll
2:03.63 ll
2:03.65 ll
2.03.72 ll
2:03.94 ll
2:03.99 ll
2:04.44 |l

2:04.97 ll
2:05.30 ll
2:05.65 ll
2:05.97 ll
2:07.52 ll
2.07.57 ll
2:08.07 lI

2,.08.44 ll
2:09.48 ll
2.11.37 ll
2,.16.62 ll
2:16.78 ll

не финишировали в 1 заезде:
4 МЕЛЬБАР,Щ Егор

не финишировали во 2 заезде:

2з хАВРоНоВ Василий
25 ПЕТРУНИЧЕВ Егор
26 ЧЕРНЫШоВ Павел
32 КОШКИН Сергей
37 ДУБИЦКИЙ Никита
39 НАСЫРОВ Амур
47 КОСОВ Артем
49 ГУсЫНА Максим
50 пЕтРоВ Алексей

74 ЧЕРНЫШОВ Федор
бВ КРАВЧЕНКО Борис
70 НЕВолИН Тихон

Главный судья

Главный секретарь

26.02.2018 Ас ЮН 02-03 Байкальск

10 КОТЛОВСКИЙ Владимир 2ОО2 МУР Мурманск

2003 мск
2003 ирк
2002 прм
2003 члБ
2003 мск
2003 АЛТ Барнаул
2002 ИРк Саянск

Москва
Ангарск
Чусовой
Миасс
Москва

мск Москва
ИРК Ангарск
ИРК Братск

/1

VrU--=_

59 3АБАЛУЕВ Александр 2002 СХЛ Юж-Сахалинск
62 БА3ЫКИН Максим 2003 КМЧ Петр-Кdмчатский
77 КУ3НЕЦОВ Тимофей 2003 КМР Новокузнецк

дисквалифицированы во 2 заезде:

2002
2002
2002

rur^,-тгкушнаренко
ХронометражТарасов 2


