Министерство спорта Российской Федерации Федерация горнолыжного спорта и сноуборда России Первенство России по горнолыжному спорту (U 16) г. Байкальск 25 февраля - 3 марта 2018 г.

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

1K

ВК

ВК

26 февраля 2018 г.

СУПЕР-КОМБИНАЦИЯ

2-я трасса

2-я трасса

Высота старта: 723 м

Перепад высот: 123 м

МАШКУНОВ Виталий

Высота финиша: 600 м

юноши 2002 - 2003 г.р. (U 16)

жюри:

ЦЫГАНОВ Валерий

Тех. делегат:

Главный судья: НОВИКОВ Леонид

Рефери:

ШЕЛОПУГИН Евгений Асс. рефери: ЩЕБЛЯКОВ Михаил

Гл. секретарь: КУШНАРЕНКО Татьяна

1-я трасса

Постановщик: ШИРЯЕВ Денис Открывающие:

-А- ГАЙКОВ Кирилл -В- КУСТОВ Марк

-С- ПОСТНИКОВА Дарья -D- БЕЛЯКОВА Елена

Время старта: 11-30 Количество ворот: 35/33 t = -12 C, солнечно

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

ВК гора Соболиная ВК

ФИС серт. № 12312/01/17

1-я трасса Высота старта: 985 м

Высота финиша: 600 м Перепад высот: 385 м

Длина трассы: 1506 м

Постановщик:

Открывающие:

-А- ГАЙКОВ Кирилл -В- КУСТОВ Марк -С- ПОСТНИКОВА Дарья

-D- БЕЛЯКОВА Елена Время старта: 14-20

Количество ворот: 50/49 t = -8 C сопнечно

					t = -8 C, солнечно)					
место	ст. №	Фамилия, Имя	год. рожд	СРФ	Город	Разр	1 заезд	2 заезд	сумма	вып.	очки
1	21	ЛИ Сергей	2002		Красноярск	1	1:14.55	41.96	1:56.51		100
2 3	19	КРАВЧЕНКО Григорий	2002	CBP	Нижний Тагил	КМС		43.11	1:56.69		100
	18	НИКОЛАЕВ Павел	2002		Красноярск	1	1:14.15	42.57	1:56.72		80
4	20	ШИШКИН Виталий	2002	АЛТ	Барнаул	КМС	1:15.06	41.69	1:56.75		60 50
5 6	7	ЗВЕРЯН Роман	2002		Юж-Сахалинск	1	1:14.25	42.52	1:56.77		45
7	22 28	МИЗИНЦЕВ Иван	2003	_	Санкт-Петербург	1	1:14.53	42.41	1:56.94		40
8	28 35	ПОПОВ Николай	2002	100000000000000000000000000000000000000	Екатеринбург	Ī	1:15.11	42.01	1:57.12	I	36
9	43	ФЕДОРЯН Федор	2002	СХЛ	Юж-Сахалинск	1	1:15.09	42.08	1:57.17	í	32
9	43	СТАРЕНЬКИЙ Максим	2002	СПЕ	Санкт-Петербург	1	1:14.90	42.32	1:57.22	i	29
11	30	ФЕДОРОВ Глеб	2003	CBP	Екатеринбург	1	1:15.50	41.72	1:57.22	i	29
12	34	СИТЧИХИН Максим	2002	КМЧ	Петр-Камчатский	1	1:15.40	42.52	1:57.92	i	24
13	34 17	МАКУТА Николай	2002	KMP	Таштагол	1	1:15.55	42.48	1:58.03	i	22
14	57	ГРАНОВСКИЙ Павел	2003	ТУЛ	Тула	1	1:14.74	44.16	1:58.90	i	20
15	27	УСТЮЖАНИН Павел	2002	CBP	Екатеринбург	1	1:16.84	42.25	1:59.09	i	18
16	16	ЗОРИН Илья	2003	ЛЕН	Лен. область	1	1:16.75	42.59	1:59.34	i	16
17	8	КОЗАК Валерий	2003	КМЧ	Петр-Камчатский	1	1:15.92	43.79	1:59.71	i	15
18	46	РАЗВОЗЖАЕВ Егор МОЛТЯНСКИЙ Михаил	2002	NPK	Иркутск		1:15.40	44.46	1:59.86	i	14
19	12		2002	КРЯ	Красноярск	1	1:15.05	44.98	2:00.03	i	13
20	58	ЛЕДОВСКИЙ Дмитрий БУГАЕВ Кирилл	2002	HBC	Новосибирск	1	1:15.81	44.37	2:00.18	Ī	12
21	44	ШАПОВАЛЕНКО Павел	2003	КРЯ	Красноярск	1	1:17.21	43.06	2:00.27	1	11
22	5	ТРУБАЕВ Георгий	2002	СХЛ	Юж-Сахалинск	1	1:16.59	43.72	2:00.31	1	10
23	66	СОЛДАТОВ Егор	2002	KMP	Междуреченск	KMC	1:16.14	44.45	2:00.59	1	9
24	15	СИРОТЕНКО Павел	2002	MCK	Москва	1	1:16.33	44.36	2:00.69	I	8
25	63		2002	СПБ	Санкт-Петербург	1	1:17.43	43.27	2:00.70	1	7
26	6	АГАФОНОВ Всеволод	2003	CBP	Нижний Тагил	1	1:17.31	43.62	2:00.93	1	6
27	3	СКИРДА Леонид КАЖИН Артём	2002	ЛЕН	Лен. область	1	1:16.78	44.36	2:01.14	I	5
28	1	ГАЙНАНОВ Амир	2003	ПРМ	Чусовой	1	1:16.58	44.76	2:01.34	1	4
29		ГИЛЕВ Николай	2002	TAT	Кукмор	1	1:17.86	43.92	2:01.78	1	3
30			2002	КРЯ	Красноярск	1	1:17.06	44.87	2:01.93	1	2
31	54	БОГДАШИН Данила ОРЛОВ Андрей	2002	КРЯ	Красноярск	1	1:16.99	45.34	2:02.33	T	1
01	04	от лов Андреи	2002	NPK	Иркутск	1	1:16.95	45.39	2:02.34	1	
					*						

Министерство спорта Российской Федерации Федерация горнолыжного спорта и сноуборда России Первенство России по горнолыжному спорту (U 16)

г. Байкальск 25 февраля - 3 марта 2018 г.

20		1/0 D 51/0 D =								
32	55	КОРЯКОВ Дмитрий	2003		Лен. область	1	1:17.83	44.59	2:02.42	- 1
33	14	ВАСИЛЬЕВ Даниил	2002		Мос. область	1	1:16.11	46.40	2:02.51	1
34	64	СЕМЕНОВ Артемий	2003	KMP	Новокузнецк	1	1:18.61	43.95	2:02.56	1
35	79	ПОЗДЕЕВ Арсений	2002	КРЯ	Красноярск	- 1	1:17.42	45.18	2:02.60	1
36	11	ИСМАГИЛОВ Артемий	2002	БШК	Уфа	1	1:17.50	45.11	2:02.61	Ī
37	65	ХЕ Артем	2003	СХЛ	Юж-Сахалинск	1	1:17.91	44.79	2:02.70	Í
38	45	КУЛИКОВ Никита	2002	КМР	Междуреченск	1	1:17.52	45.25	2:02.77	i
39	33	ШЕВЧЕНКО Михаил	2002	МУР	Мурманск	ĺ	1:18.31	44.47	2:02.78	i
40	52	ПОДГОРНЫЙ Иван	2003	КМР	Таштагол	Ĺ	1:16.87	45.96	2:02.83	i
41	78	ЛЕТАЕВ Даниил	2003	KMP	Междуреченск	Ĺ	1:17.95	45.30	2:03.25	i
42	29	ПОНЬКИН Павел	2003	ЧЛБ	Магнитогорск	i	1:19.27	44.05	2:03.32	i
43	56	ДАШИН Семён	2003	КМЧ	Петр-Камчатский	i	1:18.08	45.34	2:03.42	i
44	9	БОРОВИНСКИЙ Михаил	2002	ЧЛБ	Миасс	i	1:18.08	45.44	2:03.52	ı H
45	60	НЕЧАЕВ Илья	2002	СПБ	Санкт-Петербург	i	1:19.20	44.37	2:03.57	Ш
46	76	КАРЫШЕВ Лев	2002	KMP	Новокузнецк	i	1:18.78	44.85		
47	40	ПЕТРЕНКО Никита	2002	МУР	Мончегорск	- 1	1:18.11	45.54	2:03.63	Ш
48	42	КОЛЯДА Артем	2002	ЛЕН	Лен. область	- 1		45.54	2:03.65	Ш
49	2	ГОРБАТЬКО Матвей	2002	КЛЖ	лен. ооласть Калуга	1	1:17.24		2:03.72	Ш
50	73	ШЕПЕКИН Александр	2003	MCK	Москва	1	1:17.89	46.05	2:03.94	II
51	75	СИДОРЕНКО Эдуард	2003	СХЛ	Москва Юж-Сахалинск	- 1	1:18.54	45.45	2:03.99	11
52	48	СТЕПАНОВ Никита	2003	КМЧ		1	1:19.45	44.99	2:04.44	Ш
53	24	ПОДЪЯЧЕВ Тимофей	2003		Петр-Камчатский	1	1:19.06	45.91	2:04.97	Ш
54	31	ЕФИМОВ Александр		HBC	Новосибирск	1	1:19.43	45.87	2:05.30	Ш
55	53	ИВАНОВ Илья	2002	МОБ	Мос. область	11	1:19.46	46.19	2:05.65	П
56	61		2003	HBC	Новосибирск	1	1:18.75	47.22	2:05.97	П
57	72	КОВАЛЕВ Данила	2002	СПБ	Санкт-Петербург	- 1	1:17.99	49.53	2:07.52	Ш
58	51	ХИМАКОВ Андрей	2003	МСК	Москва	I	1:21.14	46.43	2:07.57	Ш
		РОМАНИХИН Юрий	2002	МСК	Москва	1	1:15.34	52.73	2:08.07	П
59	38	АЛИКИН Дмитрий	2002	HBC	Новосибирск	I	1:19.52	48.92	2:08.44	П
60	69	ИЗМАЙЛОВ Андрей		ИРК2	Байкальск	П	1:20.49	48.99	2:09.48	П
61	13	ЛОГАЧЕВ Макар	2003	EAO	Облучье	П	1:20.92	50.45	2:11.37	П
62	71	КАПИСТЕР Анатолий	2002	NPK	Саянск	П	1:21.91	54.71	2:16.62	П
63	36	ПОЛЯКОВ Дмитрий	2003	ПРИ	Владивосток	П	1:21.86	54.92	2:16.78	П
не финиц		ли в 1 заезде:								
	4	МЕЛЬБАРД Егор	2003	MCK	Москва	1				
не финиц		ли во 2 заезде:								
	10	КОТЛОВСКИЙ Владимир	2002	МУР	Мурманск	1	1:15.34			
	23	ХАВРОНОВ Василий	2002	АЛТ	Барнаул	1	1:17.55			
	25	ПЕТРУНИЧЕВ Егор	2003	клж	Калуга	П	1:20.46			
	26	ЧЕРНЫШОВ Павел	2003	MCK	Москва	1	1:16.18			
	32	КОШКИН Сергей	2003	ИРК	Ангарск	1	1:17.41			
	37	ДУБИЦКИЙ Никита	2002	ПРМ	Чусовой	II	1:17.56			
	39	НАСЫРОВ Амур	2003	ЧЛБ	Миасс	ï	1:20.19			
	47	КОСОВ Артем	2003	МСК	Москва	i	1:15.82			
	49	ГУСЫНА Максим	2003	АЛТ	Барнаул	i	1:18.49			
	50	ПЕТРОВ Алексей	2002	ИРК	Саянск	i	1:16.89			
	59	ЗАБАЛУЕВ Александр	2002	СХЛ	Юж-Сахалинск	i	1:17.14			
	62	БАЗЫКИН Максим	2003		Петр-Камчатский	i	1:19.31			
	77	КУЗНЕЦОВ Тимофей	2003	КМР	Новокузнецк	i	1:18.13			
дисквали		ованы во 2 заезде:	2000	IXIVII	Повокузнецк		1.10.15			
П	74	ЧЕРНЫШОВ Федор	2002	MCK	Москва	1	1:17.95			
	68	КРАВЧЕНКО Борис	2002	ИРК		1				
	70	НЕВОЛИН Тихон	2002	ИРК ИРК	Ангарск	П	1:20.51			
	7 0	LIEDOJIVII I INXON	2002	NICK	Братск	П	1:21.32			
Главный (судья			(Jul _		Л.В. Новико	В		

Главный секретарь

Л.В. Новиков Т.Г.Кушнаренко